
入  札  経  過  調  書 

件 名 羽村市羽東二丁目普通財産(家屋)解体工事 

入 札 日 時 令和 5年 3月 1日午前 10時 15分 

入 札 等 場 所 電子入札サービス 入札等方法 指名競争入札 

業 種 曳家・解体 契約番号 22100156 

業者選定理由 3100ひき家・解体に登録している市内事業者 

契約 ( 履行 ) 期間 

ま た は 納 期 限 
 令和 5年 3月 2日 ～ 令和 5年 3月 31日 

履 行 場 所 羽村市羽東２－５－２ 

落 札 業 者 ㈱上野組 所在地 東京都羽村市 

落札 (契約 )金額 5,478,000円 （税抜契約金額    4,980,000円 ） 落札比率 

予 定 価 格 5,819,000円 （入札書比較金額    5,290,000円 ）   94.13％ 

最低制限価格 5,134,921円 （入札書比較金額    4,668,110円 ）  

概 要 

羽村駅西口土地区画整理事業区域内の普通財産(家屋)の解体工事 一式 
 施工場所：羽村市羽東 2-5-2 
 構 造 ：木造瓦葺２階建て 
 敷地面積： 450.15㎡  
規 模 ： 昭和 56年建築 木造瓦葺 2階建て 
             1階 78.88㎡ 2階 60.68㎡ 計 139.56㎡ 
       平成 12年建築 軽量鉄骨造平屋建て(車庫) 33.23㎡       

他 工作物 
 

 業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考 

１ ㈱上野組 4,980,000   落札 

２ ㈱田村工務店 6,070,000    

３ ㈱大進緑建 6,150,000    

４ 望月建設㈱ 失格   ＊１ 

５      

６      

７      

８      

９      

10          

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊１ 最低制限価格未満。 

 



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市消防団第３分団、第４分団詰所空調機器取替工事

入 札 日 時 令和 5年 3月 9日 午前 9時 01分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 22100161

0800電気工事に登録している市内事業者

令和 5年 3月10日 ～ 令和 5年 3月28日

羽村市羽東1-16-15外

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

1,540,000円 1,400,000円 ）

1,540,000円 入札 1,400,000円 ） 100％

1,358,462円 1,234,966円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 1,400,000 落札

㈱土佐電業社 1,460,000

㈱セイショウ 1,480,000


	羽村市東二丁目普通財産(家屋)解体工事.pdf
	羽村市消防団第３分団、第４分団詰所空調機器取替工事.pdf

